ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2021-05-20-011851-b
Дата договору/документа: 20 травня 2021 16:47
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
Рахунок №Счт/NLV-0012301
Найменування замовника ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІЖНАРОДНИЙ
АЕРОПОРТ "ЛЬВІВ" ІМЕНІ ДАНИЛА ГАЛИЦЬКОГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
33073442
Місцезнаходження замовника: Україна, Львівська обл., Львів, ЛЬВІВ,
ЗАЛІЗНИЧНИЙ РАЙОН, АЕРОПОРТ ЦА
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВ "НОВА ЛІНІЯ 1"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
30728887
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
08162, Україна, Київська область, смт. Чабани,
ОДЕСЬКЕ ШОСЕ, будинок 8
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Світильники світлодіодні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Світильник LED Light
Master AL616 20W
4000 круг
20 шт. 79000, Україна,
Львівська
область, Львів,
Аеропорт ЦА
з 20 травня
2021 по 31
травня 2021
шт. 210 UAH з
ПДВ
Прожектор
світлодіодний Light
Master LL-725 50W
6400K 230V чорний
IP65
3 шт. 79000, Україна,
Львівська
область, Львів,
Аеропорт ЦА
з 20 травня
2021 по 31
травня 2021
шт. 379.98
UAH з ПДВ
Прожектор
світлодіодний Light
Master LL-726 100W
6400K 230V чорний
IP65
1 шт. 79000, Україна,
Львівська
область, Львів,
Аеропорт ЦА
з 20 травня
2021 по 31
травня 2021
шт. 675 UAH з
ПДВ
Світильник
світлодіодний
ESTARES ES-7236 LED
36W (в комплекті 2
лампи Т8 18W) IP65
20 шт. 79000, Україна,
Львівська
область, Львів,
Аеропорт ЦА
з 20 травня
2021 по 31
травня 2021
шт. 546.72
UAH з ПДВ
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Світильники світлодіодні (код ДК 021:2015
31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура)
Ціна договору: 16 949,34 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 20 травня 2021
до 31 травня 2021
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 17000 UAH
Ідентифікатор договору UA-2021-05-20-011851-b-c1